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STAROSTWO POWIAI o
W OTWOCKU

Dokument elektroniczny ZA: IWISKA

uiiviic s vyl

Miejsce i data sporzadzenia dokumentu

Kamer |
Wzt N
2022-08-12
Dane nadawcy Dane adresata
Agnieszka Kalinowska STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU (05-400
Telefon: +48790004787 OTWOCK, WOJ. MAZOWIECKIE)
Email: korespondencja3gns@play.pl
“k a K-j ¢ f-OWIATU

P4 Sp. z o.0.
02-677 Warszawa (miasto) OTY/OCKleGO Il |1

ul. Wynalazek 1

Wojewoddztwo: MAZOWIECKIE wpt'i 12
Powiat: Warszawa

Gmina: Warszawa (gmina miejska)

ZAWIADOMIENIE

OTwW4401 informacja o zmianie danych

Dzieh dobry,

P4 Sp z o0.0. przesyta informacje o zmianie danych w instalacji wytwarzajgcej pole elektromagnetyczne nr OTW4401.
z powazaniem,

Agnieszka Kalinowska

Zatgczniki:

1. OTW44P1C informacjg o zmianie danych.pdf

2. OTW4401C OS 05.08.2022.pdf

3. OTW4401 optata.Pdf

4.14.03.2021 Agnieszka Kalinowska - elektroniczne.pdf

Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowa¢ nalezy uzy¢ oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data ztozenia
podpisu:
2022-08-12T14:39:59.141 +02:00
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12.08.2022, 14:53
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GROUP

Prowadzacy instalacje: Warszawa, 2022-08-12
P4 Sp. zo. o.

ul. Wynalazek 1

02-677 Warszawa

Adres do korespondencji:
P4Sp. z 0. o.

ul. Wynalazek 1,

02-677 Warszawa

Starostwo Powiatowe w Otwocku

Wydziat Ochrony Srodowiska

Przedtozenie informacji o nieistotnej zmianie danych w
instalacji

o ktérych mowa w przedtozeniu informacji dla OTW4401C z dnia 2021-01-11

dotyczy: informacji o zmianie w zakresie danych w przedtozeniu informacji dla 0TW44P1C.

Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony $rodowiska, art. 152, ust 6, pkt 1, lit. ¢)

Niniejsza informacja zawiera wytgcznie dane, ktére ulegty zmianie.
1) Oznaczenie prowadzacego instalacje, jego adres zamieszkania lub siedziby.
Brak zmian.
2) Adres zaktadu, na ktorego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacji.
00-000 Celestynéw, Osiecka 1, gm. Celestynéw, pow. otwocki
3) Rodzaj i zakres prowadzonej dziatalnosci, w tym wielko$¢ produkcji lub wielkos$¢ swiadczonych ustug.
Ustugi telekomunikacyjne, transmisja danych: ITB/doba.
4) Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny).
Brak zmian.
5) Wielko$¢ i rodzaj emisiji.

Dane przed zmiang:

Wysoko$¢  Rodzaj Réwnowazna Kat o,
Lp. Nazwa anteny . Azymut . Czestotliwosé
[m n.p.t.] emisji moc pochylenia

P4 Sp. z 0.0. ul. Wynalazek 1,02*677 Warszawa, XllI Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego
Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20077 Kapitat zaktadowy 48.856.500,00 PLN
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12.NU
13.H
14 TV
14 TV
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32.NU
33.H
34 TV
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Dane po zmianie:

-
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Nazwa anteny

11 DL
12_NU
13 H
14 TV
14 TV
21.
21.
31.DL
32.NU
33.H
34TV
34TV
41 pL
42_NU
43.H
44 TV
44 TV
RL1
RL2
RL3

P4 Sp. z 0.0. ul. Wynalazek 1,02-677 Warszawa, XII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
37,6
37,6
37,6

Wysokosé
[mn.p.t.]

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
37,6
37,6
37,6

PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM

Rodzaj
emisji

PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM
PEM

promieniowana

izotropowo
8896 W
6368 W
19996 IV
1791 W
2095 W
1791 IV
2095 W
8896 W
6368 W
19996 IV
1791 IV
2095 W
8896 W
6368 W
19996 IV
1791 IV
2095 W
7524 W
1413 IV
7380 IV

Réwnowazna
moc
promieniowana
izotropowo
8896 W
6368 W
20774 IV
3582 W
3143 W
3582 W
3143 W
8896 W
6368 W
20774 IV
3582 W
3143 W
8896 W
6368 W
20774 W
3582 W
3143 IV
7524 W
1413 IV
1479 IV

20°
20°
20°
20°
20°
110°
110°
200°
200°
200°
200°
200°
290°
290°
290°
290°
290°
75°
219°
285°

Azymut

20°
110°
110°
200°
200°
200°
200°
200°
290°
290°
290°
290°
290°

75°
219°
285°

0-6°
0-6°
0-6°
0-10°
0-10°
0-10°
0-10°
0-6°

Kat

pochylenia

0-6°
0-6°
0-6°
0-10°
0-10°
0-10°
0-70°
0-6°
0-6°
0-6°
0-10°
0-10°
0-6°
0-6°
0-6°
0-10°
0-10°

1800 MHz
2100 MHz
2600 MHz
800 MHz
900 MHz
800 MHz
900 MHz
1800 MHz
2100 MHz
2600 MHz
800 MHz
900 MHz
1800 MHz
2100 MHz
2600 MHz
800 MHz
900 MHz
80 GHz,23 GHz
80 GHz
23 GHz

Czestotliwos$¢

1800 MHz
2100 MHz
2600 MHz
800 MHz
900 MHz
800 MHz
900 MHz
1800 MHz
2100 MHz
2600 MHz
800 MHz
900 MHz
1800 MHz
2100 MHz
2600 MHz
800 MHz
900 MHz
80 GHz,23 GHz
80 GHz
23 GHz

Sad Reionowy dla ni. st Warszawy KRS 0000217207 REGON 015803609 NIP 951-21-20 077 K; pita! zaktadowy 48.8C6.500,00 PIN



6)

7

8)

9)

PLAV Mad
GROUP

Opis stosowanych metod ograniczania wielkosci emisji.

Brak zmian.

Informacja, czy stopien ograniczania wielkosci emisji jest zgodny z obowigzujgcymi przepisami.
Stopien ograniczenia wielko$ci emisjijest zgodny z obowigzujgcymi przepisami.

(uchylony)

Sprawozdanie z wykonanych pomiaréw poziomow pél EM, o ktérych mowa w art. 122a ust. 1 pkt 1.

Sprawozdanie nr 40/08/0$/2022- P4-Wz dnia 2022-08-05, Nr akredytacji PCA - AB 1630.

Koordynator 0$ f Aly
Agnieszka Kalinowska

kom. 790004787

CEST

P4 Sp. z 0.0. ul. Wynalazek 1,02-677 Warszawa, XII! Wydziat Gospodarczy Krajow go Rejestru Sadowego
Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy KRS 0000217207 REGON 015803609 NIP 951-21-20-077 Kapitat zaktadowy 43.856.500,00 PIN






